
Ogłoszenie nr 510413412-N-2021 z dnia 08.02.2021 r.

Gmina Zduny: Remont ulicy Podgórnej i Młynarskiej w Zdunach

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 774845-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Zduny, Krajowy numer identyfikacyjny 53112800000000, ul. ul. Rynek  2, 63-760 
Zduny, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 215 001, e-mail zampub@zduny.pl, faks
627 215 243.
Adres strony internetowej (url): www.zduny.bip.net.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont ulicy Podgórnej i Młynarskiej w Zdunach

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DG.271.11.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest remont ulicy Młynarskiej i Podgórnej w Zdunach. 2. Przedmiot
zamówienia: remont ulic gminnych: Młynarska na odcinku 124 mb i Podgórnej na odcinku 141
mb. Zakres obejmuje: korektę niwelety istniejącej drogi w przekroju podłużnym i poprzecznym,
budowę od podstaw konstrukcji jezdni poprzez jej wymianę na nową, ułożenie obustronne
nowego krawężnika najazdowego 15x22x100 oraz krawężnika łukowego na łukach, ułożenie
nowej nawierzchni z kostki brukowej zamiennie do masy bitumicznej, budowę wjazdów do
posesji i dojść do furtek z kostki brukowej gr. 8 cm. Wykonawca dla niniejszego zamówienia
zobowiązany jest wykonać również poniższe czynności, a tym samym uwzględnić je w
proponowanej przez siebie cenie ofertowej (kosztach ogólnych budowy): 1) zapewnienie obsługi
geodezyjnej przez uprawnione służby geodezyjne wraz z inwentaryzacją powykonawczą, 2)

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2c55fe74-ab73-425e-8819-5f0f...

1 z 4 08.02.2021, 11:36



odpowiedniego zabezpieczenia terenu budowy, 3) zapewnienia dozoru, a także właściwych
warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, 4) prowadzenia robót zgodnie z przepisami bhp i
ppoż., 5) utrzymania terenu budowy w stanie wolnym od zbędnych materiałów, odpadów i
śmieci, 6) umożliwienia wstępu na teren budowy pracownikom organu nadzoru budowlanego i
jednostek sprawujących funkcje kontrolne oraz upoważnionym przedstawicielom
Zamawiającego, 7) uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i przekazania go
Zamawiającemu (Zarządcą dróg). 8) przygotowanie projektu organizacji ruchu drogowego wraz
z jego uzgodnieniem i zatwierdzeniem na czas prowadzenia robót, 9) naprawy uszkodzonych
urządzeń uzbrojenia podziemnego, 10) ubezpieczenia budowy i robót z tytułu szkód, które mogą
zaistnieć w związku z określonymi zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej,
na cały czas jej trwania. 3. Przedmiot zamówienia szczegółowo opisują: 1) Dokumentacja
projektowa – część opisowa oraz część rysunkowa, 2) Przedmiary robót. 3) Specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót Wymienione dokumenty stanowią załącznik nr 10 do
SIWZ. Kody CPV: 45233140-2 Roboty drogowe 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie
dróg podrzędnych 45232452-5 Roboty odwadniające 4. Wymagania dotyczące wykonania
przedmiotu zamówienia: 1) Wykonawca winien udzielić co najmniej 36 miesięcznej gwarancji
na wykonane roboty budowlane 2) Okres gwarancji na dostarczony sprzęt i wyposażenie winien
być zgodny z gwarancją udzieloną przez producenta, nie krótszy jednak niż 12 miesięcy licząc
od dnia protokolarnego bezusterkowego odbioru robót; 3) Wykonawca winien udzielić 14
dniowego terminu płatności licząc od dnia dostarczenia zamawiającemu faktury za wykonany i
odebrany przedmiot umowy; 4) Wykonawca winien realizować przedmiot zamówienia zgodnie
ze współczesną wiedzą techniczną, obowiązującymi w tym zakresie przepisami, a w
szczególności ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z
późn. zm.) normami technicznymi, standardami, zasadami sztuki budowlanej, etyką zawodową
oraz postanowieniami umowy. 5) Zamawiający wymaga, zatrudnienia przez wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r., Kodeks pracy (Dz. U. 2020 r. poz. 1320) osób do wykonywania w zakresie
realizacji zamówienia prac ziemnych. Sposób dokumentowania zatrudnienia w/w osób,
uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę powyższych
wymagań oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań określa wzór umowy (§ 6 ust. 3-6 i
§ 9 ust. 1 pkt 7 i 8) stanowiący załącznik nr 9 do SIWZ. Na etapie składania oferty– wykonawca
składa w tym zakresie oświadczenie zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do SIWZ – druk
„FORMULARZ OFERTOWY”.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

Dodatkowe kody CPV: 45233123-7, 45232452-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2c55fe74-ab73-425e-8819-5f0f...

2 z 4 08.02.2021, 11:36



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 314678.78
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ROLBUD Zakład Handlowo-Usługowy Mus Urszula
Email wykonawcy: maciejmus@op.pl
Adres pocztowy: Granowiec ul. Odolanowska 18
Kod pocztowy: 63-435
Miejscowość: Sośnie
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 245676.90
Oferta z najniższą ceną/kosztem 245676.90
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 341797.26
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2c55fe74-ab73-425e-8819-5f0f...

3 z 4 08.02.2021, 11:36



udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2c55fe74-ab73-425e-8819-5f0f...

4 z 4 08.02.2021, 11:36


